
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS št. 13/12, 18/17 
in 18/19) in 23. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list 
RS, št. 108/12, 77/16, 80/17 in 16/21) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 
dne 16. decembra 2021 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 

 

 

 

1. 

 

Sprejme se program dela Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica za koledarsko leto 

2022, ki obsega osem (8) rednih sej, in sicer: 

 

• 10. januar 2022, 

• 10. februar 2022, 

• 24. marec 2022, 

• 5. maj 2022, 

• 16. junij 2022, 

• 21. julij 2022, 

• 8. september 2022, 

• 13. oktober 2022. 

 

2. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 
 
Številka: 032-0002/2019-8 
Nova Gorica, 16. decembra 2021    
                                                                                                    dr. Klemen Miklavič 
               ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	S K L E P

